关于发放2010年度独生子女父母奖励金的通知
各单位：
按照国家政策和《南京邮电大学人口与计划生育暂行规定》的规定，近期将发放2010年度独生子女父母奖励金，相关工作通知如下：

1、 发放对象：1996年1月1日以后出生的独生子女父母；
2、 奖励金额：50元/人年；

3、 根据上级计生委要求，独生子女应参加儿童计生系列保险（集体参保），保险费用50元/年人，具体险种包含：
	险 种 名 称
	保 费
	保险金额

	国寿康健学生、幼儿人寿保险条款
	15
	10000

	国寿康健学生、幼儿附加疾病住院医疗保险条款
	30
	30000

	国寿康健学生、幼儿附加意外伤害医疗保险条款
	5
	1600

	合计
	50
	41600

为了方便办理奖励金转保险费的相关手续，拟将单教职工50元奖励金直接转保险费，双教职工以男方50元奖励金直接转保险费，女方50元发现金。
请各单位自行下载表格，于5月20日前做好统计工作，并将本单位《独生子女父母奖励金及转保险费名单》签章后一式三份上报校计生办，地点：本部门诊部三楼。
附表《独生子女父母奖励金及转保险费名单》
后勤服务集团门诊部
南京邮电大学计生办

2010年5月4日
2010年度独生子女父母奖励金及转保险费名单

单位名称：                                                         单位：    元

	序号
	家长姓名
	子女姓名
	出生年月
	保险费金额
	现金金额
	签名
	备注

	合计